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Bakalarské studium

Studijni program Pocet
J , e / Forma studia vo
studijni obor uchazecu se

Humanitni environmentalistika

Environmentalni
studia +
Bezpeclnostni a
strategicka studia
Environmentalni
studia + Evropska
studia
Environmentalni
studia +
Genderova studia
Environmentalni
studia +
Mezinarodni vztahy
Environmentalni
studia + Politologie
Environmentalni
studia +
Psychologie
Environmentalni
studia + Socialni
antropologie
Environmentalni
studia + Sociologie
Environmentalni
studia + Socialni
prace
Environmentalni
studia + Verejna
ekonomika a
sprava
Environmentalni
studia + Verejna
politika a lidské
zdroje

Humanitni studia
Anglicky jazyk a
literatura +
Bezpecnostni a
strategicka studia

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

16

21

33

22

27

14

22

14

17

28

20

25

12

14

11

14

12

11

12

11

12



Anglicky jazyk a
literatura +
Environmentalni
studia

Anglicky jazyk a
literatura +
Evropska studia
Anglicky jazyk a
literatura +
Genderova studia
Anglicky jazyk a
literatura +

Mezinarodni vztahy

Anglicky jazyk a
literatura +
Socialni
antropologie
Estetika +
Environmentalni
studia

Filozofie +
Environmentalni
studia

Filozofie +
Genderova studia

Filozofie + Medialni

studia a
Zurnalistika
Filozofie +
Politologie
Filozofie +
Sociologie
Francouzsky jazyk
a literatura +
Environmentalni
studia

Historie +
Bezpecnostni a
strategicka studia
Historie +
Politologie
Historie +
Sociologie
Historie + Medialni
studia a
zurnalistika
Medialni studia a
zurnalistika +
Anglicky jazyk a
literatura
Medialni studia a
zurnalistika +
Bezpecnostni a
strategicka studia
Medialni studia a
zurnalistika +

prezenc¢ni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

11 7 1 1
10 6 1 1
6 2 0 0
85 44 9 7
3 3 1 1
2 2 0 0
2 1 1 1
1 0 0 0
11 7 2 1
6 5 2 2
6 5 3 3
2 1 0 0
14 8 3 3
14 4 3 3
8 5 2 2
20 12 7 2
106 50 9 6
124 113 52 38
82 67 22 7

38



Cesky jazyk a
literatura

Medialni studia a
zurnalistika +
Francouzsky jazyk
a literatura
Medialni studia a
zurnalistika +
Némecky jazyk a
literatura

Medialni studia a
zurnalistika +
Rusky jazyk a
literatura

Medialni studia a
Zurnalistika +
Spanélsky jazyk a
literatura

Medialni studia a
zurnalistika +
Teorie a déjiny
filmu a
audiovizualni
kultury
Pedagogika +
Genderova studia
Pedagogika +
Socialni prace
Pedagogika +
Verejna politika a
lidské zdroje
Religionistika +
Medialni studia a
zurnalistika
Religionistika +
Socialni
antropologie
Religionistika +
Sociologie

Rusky jazyk a
literatura +
Mezinarodni vztahy
Sdruzena
uménovédna studia
+ Environmentalni
studia

Sdruzena
uménovédna studia
+ Pedagogika
Sdruzena
uménovédna studia
+ Sociologie
Sociologie +
Anglicky jazyk a
literatura
Sociologie + Dé&jiny

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

20

16

21

52

17

11

42

10

13

21

13

31



umeéni

Sociologie +
Francouzsky jazyk
a literatura
Sociologie +
Némecky jazyk a
literatura
Sociologie +
Pedagogika
Spanélsky jazyk a
literatura +
Environmentalni
studia

Spanélsky jazyk a
literatura + Socialni
antropologie
Teorie
interaktivnich
médii +
Bezpecnostni a
strategicka studia

Medialni a komunikaéni studia

Medialni studia a
zurnalistika +
Environmentalni
studia

Medialni studia a
Zurnalistika +
Evropska studia
Medialni studia a
Zzurnalistika +
Genderova studia
Medialni studia a
Zzurnalistika +
Hospodarska
politika

Medialni studia a
zurnalistika +
Mezinarodni vztahy
Medialni studia a
zurnalistika +
Politologie
Medialni studia a
zurnalistika +
Psychologie
Medialni studia a
zurnalistika +
Socialni
antropologie
Medialni studia a
zurnalistika +
Socialni prace
Medialni studia a
zurnalistika +
Sociologie
Medialni studia a

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

11

77

111

61

18

235

105

168

46

31

190

66

71

101

55

16

208

99

147

42

28

173

58

36

42

21

100

70

64

20

79

32

36

30

19

29

63

16

18

51

24

36

30

19

29

63

16

18

51

24



zurnalistika +
Verejna politika a
lidské zdroje
Zurnalistika

Mezinarodni teritorialni studia

Evropska studia

Evropska studia +
Genderova studia
Evropska studia +
Hospodarska
politika

Evropska studia +
Politologie
Evropska studia +
Sociologie
Mezinarodni vztahy
Mezinarodni vztahy
+ Evropska studia
Mezinarodni vztahy
+ Hospodarska
politika
Politologie
Bezpeclnostni a
strategicka studia
+ Hospodarska
politika

Evropska studia +
Bezpecnostni a
strategicka studia
Mezinarodni vztahy
+ Bezpecnostni a
strategicka studia

Politologie

Politologie +
Bezpeclnostni a
strategicka studia
Politologie +
Ekonomie
Politologie +
Hospodarska
politika
Politologie +
Mezinarodni vztahy
Politologie +
Sociologie
Sociologie +
Bezpeclnostni a
strategicka studia

Psychologie
Psychologie

Psychologie +
Bezpecnostni a
strategicka studia

kombinovana

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

275 180
123 104
12 10
5 5
32 28
16 14
373 308
274 239
38 33
13 11
83 74
200 182
156 132
82 79
7 3
9 9
139 128
29 23
38 33
966 807
89 73

71

47

16

118
123

13

40

99

63

51

74

14

12

345

27

71

47

16

66
116

40

80

64

51

63

14

12

94

o

71

47

16

66
116

40

80

64

51

63

14

12

94



Psychologie +
Politologie
Psychologie +
Sociologie
Sociologie

Mezinarodni vztahy

+ Socialni
antropologie
Socialni
antropologie +
Genderova studia
Sociologie
Sociologie +
Genderova studia
Sociologie +

Mezindrodni vztahy

Sociologie +
Socialni
antropologie
Sociologie +
Socialni prace
Sociologie +
Verejna politika a
lidské zdroje
Socialni politika
a socialni prace
Evropska studia +
Socialni prace
Evropska studia +
Verejna politika a
lidské zdroje
Genderova studia
+ Socialni prace
Genderova studia
+ Verejna politika
a lidské zdroje
Genderova studia
+ Verejna politika
a lidské zdroje
Hospodarska
politika + Vefejna
politika a lidské
zdroje

Politologie +
Verejna politika a
lidské zdroje
Psychologie +
Socialni prace
Psychologie +
Verejna politika a
lidské zdroje
Socialni
antropologie +
Socialni prace
Socialni
antropologie +

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

28

176

17

22

237

32

60

41

43

27

12

30

121

94

25

27

10

22

155

14

20

203
30

54

35

39

24

28

68

83

22

21

14

81

62
11

27

18

18

11

31

11

24

62
11

27

18

18

11

11

24

62
11

27

18

18

11

11



Verejna politika a
lidské zdroje
Socialni prace +
Verejna politika a
lidské zdroje
Socialni prace +
Verejna ekonomie
a sprava

Celkem

prezencni

prezencni

43

9

6115

39

5

5023

15

0

2193

15

0

1494

0

0

15

1494



